Actieve USB-Kabel | USB 1.1 | USB-A Male | RJ45 Female | 12 Mbps | 0.20 m | Rond | Vernikkeld |

PVC | Koper | Envelop

Productspecificaties CCGP60EXTBK500:

Aantal producten in verpakking
AWG-maat

Connectordesign - kant A
Connectordesign - kant B
Diameter

Kabel design

Kabellengte

Kabelmantel materiaal
Kabeltype

Kleur

Materiaal

Materiaal conductor

Maximale overdrachtssnelheid
Stekker A

Stekker afwerking

Stekker B

Stekker materiaal

Type verpakking

1 Stuks
28/26
Recht

Recht

4.5 mm
Rond

0.20 m

PVC
Verlengkabel
Zwart

PVC

Koper

12 Mbps
USB-A Male
Vernikkeld
RJ45 Female
PVC

Envelop

USB-technologie

USB 1.1

511412810 263431||

Verpakkingsinformatie:

Merk

Ordercode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpakking

Inhoud verpakking

Aantal
1

1

50
100
250

Nedis

CCGP60OEXTBK500
5412810263431
5412810360055
5412810346295

Envelope

1x kabelset USB-via-UTP

L x

80 mm
145 mm
440 mm
445 mm
390 mm

B x

230 mm
25 mm
90 mm
2170 mm
420 mm

H(mm)

30 mm

220 mm
480 mm
490 mm
445 mm

Gewicht
59¢g
51g
3240 g
7040 g
13960 g
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